



FILETTE INTEGRALE FORNO SAN FELICIANO

500 g

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

FARINA INTEGRALE, acqua, lievito madre,
lievito birra. Allergeni: Cereali contenenti glutine
e derivati